
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 1 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 28.07.2023 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 
oznaczenie sprawy: DZP.382.7.7.2023          
              

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,  

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, p.n.: 

 

Izolacja przeciwwilgociowa ścian i posadzek parteru segmentu B – budynek nr 1, ul. 75 Pułku Piechoty 1, Chorzów 

 

1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: 263 000,00 zł brutto 

 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 28.07.2023 r. do godz. 11:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania  
Cena z VAT 

 

1 
27-07-2023  

godz. 10:38:45 

Zakład Remontowo-Budowlany Zdzisław Olczyk 

ul. 11 Listopada 51, 41-807 Zabrze 
340 561,86 zł 

2 
27-07-2023  

godz. 17:39:56 

PPHU „DOMEX” Edmund Zapalski 

ul. Główna 103, 41-508 Chorzów 
275 623,04 zł 

3 
27-07-2023  

godz. 18:54:03 

Euro-Bud Korneli Wróbel-Rubacha 

ul. Astrów 1/2, 41-605 Świętochłowice 
251 624,30 zł 

4 
28-07-2023  

godz. 01:16:52 

PPUH "LEX-BUD" S.C. Leszek Mgłosiek, Dariusz Tyrala  

ul. Gen. Hallera 20/105, 41-709 Ruda Śląska, 
364 000,00 zł 

5 
28-07-2023  

godz. 10:55:30 

PWI Wojciech Piech 

Ul. Śląska 5 a, 42-610 Miasteczko Śląskie  
332 100,00 zł 

 

 

 

 

........................................................................................ 
                             Przewodnicząca Komisji Przetargowej 


		2023-07-28T12:05:22+0200




